

**DODATEK č. 1**  
**KE SMLouvĚ O DíLO**  
**STAVEBNÍ ÚPRAVY KULTURNÍHO DOMU,**  
**PARC. č. 1 K.Ú. MORAVANY U BRNA**

**Smluvní strany:**

**Objednatel:**

se sídlem:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČO:  
DIČ:  
zastoupený ve věcech smluvních:  
zastoupený ve věcech technických:

**Obec Moravany**

Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany  
Komerční banka Brno - venkov  
107-6305520207/0100  
00282120  
CZ00282120  
RNDr. Marií Barešovou, starostkou  
Ing. Josefem Klapalem

(dále jen „objednatel“)

a

**ZHOTOVITEL:**

se sídlem:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČO:  
DIČ:  
zastoupený ve věcech smluvních:  
zastoupený ve věcech technických:  
vedený u rejstříkového soudu:

**Triv Interier s.r.o.**

Ernsta Macha 98/13, Brno 643 00  
Komerční banka Brno  
107-752123021/0100  
03199843  
CZ03199843  
Ing. Rostislavem Hasoňem, tel.:602 539 612  
Ing. Rostislavem Hasoňem, tel.:602 539 612  
v Brně oddíl C, vložka 83871

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).**

## **I. Předmět dodatku**

1. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s ustanovením čl. VI odst. 6 písm. iii. Smlouvy o dílo ze dne 11. 7. 2017 na realizaci akce „Stavební úpravy kulturního domu, parc. č.1, k.ú. Moravany u Brna“ (dále jen „Smlouva“).
2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že některé ze stavebních prací není nutné provádět a dále se dohodly na provedení dodatečných stavebních prací.
3. Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně Smlouvy dle definice níže.

## **II. Definice a rozsah změny závazku**

1. V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení dodatečných stavebních prací. Část stavebních prací, které byly předmětem Smlouvy, nebude realizována.
2. Rozsah dodatečných stavebních prací a rozsah prací, které nebudou provedeny, je podrobně definován Položkovým rozpočtem dle Dodatku č. 1, který je přílohou tohoto Dodatku. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem dojde ke změně celkové ceny díla.

## **III. Změna článku VI. – Cena díla**

Na základě Položkového rozpočtu dle Dodatku č. 1 se mění cena díla. Tímto dochází **ke změně čl. VI. odst. 1. Smlouvy – Cena díla**, ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy, který obsahuje tyto údaje:


Cena dle Smlouvy bez DPH	11 516 903,- Kč
Cena dodatečných stavebních prací bez DPH	2 856 827,- Kč
Cena prací, které nebudou provedeny bez DPH	164 044,- Kč
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	14 209 686,- Kč
DPH 21%	2 984 034,- Kč
<b>CENA DÍLA CELKEM S DPH</b>	<b>17 193 720,- Kč</b>

#### IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky opatřené originálem otisku razítka a podpisem.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku a s celým obsahem Dodatku souhlasí.
4. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění na profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy Dodatku ke smlouvě o dílo:  
Položkový rozpočet dle Dodatku č. 1



**Zhotovitel:**

V Moravanech dne 2.2.2018  
  
Ernesta Macha 98/13  
643 00 ERNO  
IČ: 031 99 843

Ing. Rostislav Hason  
jednatel

**Objednatel:**

V Moravanech dne 2.2.2018

  
RNDr. Marie Barešová  
starostka  


Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dle Dodatku č. 1

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 07 Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna**

Zhotovitel: **Triv interiér s.r.o.** IČO: **03199843**  
**Ersta Macha 98/13** DIČ: **CZ03199843**  
**64300 Brno-Chrlice**


Objednatel: **Obec Moravany** IČO: **00282120**  
**Vnitřní 49/18** DIČ: **CZ00282120**  
**66448 Moravany**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	2 692 783,75 CZK
Základní DPH	21 %	565 485,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,25 CZK
<b>Cena celkem:</b>		<b>3 258 269,00 CZK</b>

v

*BRNO*

  
**TRIV INTERIER, s.r.o.**  
 Ernsta Macha 98/13  
 643 00 BRNO  
 IČ: 031 99 843

dne

09.02.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	07	Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna	List č. 2
---------	----	--	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>2 692 783,75</b>	<b>0,00</b>	<b>2 692 783,75</b>
01	Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna	2 692 783,75	0,00	2 692 783,75
4	Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna	2 692 783,75	0,00	2 692 783,75

Stavba:	07	Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna	List č. 3
---------	----	--	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
01	Základové konstrukce	HSV	155 018,11	66,86477
02	Ocelové nadpraží 2.NP	HSV	40 730,68	0,21580
03	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	376 459,03	2,92345
04	Rekonstrukce stropu hlavního sálu	HSV	863 773,08	32,39091
05	Sanace sklepního prostoru	HSV	67 372,00	1,15479
06	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	23 246,00	0,00133
07	Prostory "Pekla"	HSV	30 192,25	1,16204
08	Vnější obklady, Komin	HSV	162 462,58	0,01489
09	Úpravy pro míčové hry a pohledový portál	HSV	66 190,80	2,31777
10	Vnitřní omítky	HSV	158 808,84	20,40919
12	Klempířské výrobky	HSV	26 207,20	0,00000
13	Zástěny mezi sálem a přísálím	HSV	320 957,09	0,04092
15	Změny v rozvodech elektroinstalace	HSV	67 581,29	0,00000
19	Svítlidla	HSV	244 520,06	0,00000
001	Přeložka potoka	PSV	89 264,74	37,24341
			<b>2 692 783,75</b>	<b>164,73927</b>



Stavba:	<b>07</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	List č. 4
Objekt:	<b>01</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	
Rozpočet:	<b>4</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 01</b>		<b>Základové konstrukce</b>				
1	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3	m3	68,69	295,00	20 263,55
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	68,69	250,00	17 172,50
3	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	68,69	94,00	6 456,86
4	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného fr.32/63	t	17,21	981,00	16 883,01
5	570009	Cementová zálivka štěrku B 20	m2	20,94	214,00	4 481,16
6	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	26,88	2 540,00	68 275,20
7	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení	m2	39,20	571,00	22 383,20
8	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	39,20	79,00	3 096,80
9	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	11,32	2 515,00	28 469,80
10	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	18,88	522,00	9 855,36
11	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	18,88	79,00	1 491,52
12	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách	m3	0,95	7 585,00	7 205,75
13	211571112R00	Výplň štěrkopiskem netříděným	m3	3,70	742,00	2 745,40
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	38,62	580,00	22 399,60
15	583312000	Kamenivo těžené 0/32		15,10	270,00	4 077,00
16	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3	m3	-30,48	295,00	-8 991,60
17	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	-28,05	2 540,00	-71 247,00
<b>Celkem za: 01</b>		<b>Základové konstrukce</b>				<b>155 018,11</b>

<b>Díl: 02</b>		<b>Ocelové nadpraží 2.NP</b>				
18	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	326,72	110,22	36 011,08
19	317944311R00	Osazení ocelových válcovaných noniků l č.100	t	0,18	26 220,00	4 719,60
<b>Celkem za: 02</b>		<b>Ocelové nadpraží 2.NP</b>				<b>40 730,68</b>

<b>Díl: 03</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
20	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm (zazdění dveří D11 a D12)	m2	4,52	675,40	3 052,81
21	612421637R00	Omitka vnitřní zdíva, štuková (zazdění dveří D11 a D12)	m2	9,04	260,00	2 350,40
22	347015236R00	Předstěna SDK,tl.125 mm	m2	7,82	740,00	5 786,80
23	962031125R0	Vybourání příček z cihel pálených děrovaných	m2	7,20	110,00	792,00
24	76712	Dodávka a výroba zábradlí	m2	2,60	3 000,00	7 800,00
25	735151579	Otopné těleso na podestě	ks	1,00	4 830,00	4 830,00
26	612401391R00	Omitka malých ploch vnitřních stěn	kus	8,00	450,00	3 600,00
27	611421432R00	Omitka vnitřní stropů	m2	4,20	450,00	1 890,00
28	77102	Dodávka dlažby Sorento Sand 750x750	m2	118,00	985,00	116 230,00
29	77121211	Kladení dlažby keramické 750 x 750	m2	118,00	510,00	60 180,00
30	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice	m2	58,00	152,00	8 816,00
31	77103	Dodávka schodovky bez nosu s drážkami	m2	38,28	1 664,00	63 697,92
32	771270010	Obklad schodišťových stupňů	m2	38,28	495,00	18 948,60
33	771421026R00	Obklad soklíků schodišťových stupňů	m	36,00	174,00	6 264,00
34	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových	m	42,00	26,00	1 092,00
35	vlastní 007	Doplnění podstupnice terasu	bm	21,00	548,00	11 508,00
36	965081713R00	Bourání dlažeb keramických na schodišti z 2.NP do 3.NP	m2	42,00	67,00	2 814,00
37	632411110R00	Samonivelační stěrka Cemix - odsekání a vyrovnaní podlahy v m.č.301 a 302	m2	28,00	525,00	14 700,00
38	77104	Soklík Sorento Sand 7x60	ks	120,00	164,00	19 680,00
39	965081812R00	Bourání dlažeb teracových	m2	44,10	185,00	8 158,50



Stavba:	<b>07</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	List č. 5
Objekt:	<b>01</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	
Rozpočet:	<b>4</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
40	999281111 Přesun hmot	t	24,60	580,00	14 268,00
<b>Celkem za: 03</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>376 459,03</b>

**Díl: 04 Rekonstrukce stropu hlavního sálu**

41	766411821R00	Demontáž obložení a likvidace dřeva	m2	128,50	115,00	14 777,50
42	978012167	Odstranění rákosové omítky	m2	117,60	248,00	29 164,80
43	963093312R00	Demontáž podélných trámů	kus	38,00	256,00	9 728,00
44	943943221R00	Montáž lešení pomocné	m2	1 135,00	11,00	12 485,00
45	vlastní 001	Sanace všech dřevěných prvků firmou chytré střechy	soubor	1,00	143 079,00	143 079,00
46	vlastní 002	Práce spojené se sanací dřevěných prvků - odstranění vaty a uložení	soubor	1,00	12 240,00	12 240,00
47	vlastní 003	Práce spojené se sanací dřevěných prvků - demontáž pochůzných ploch	soubor	1,00	7 860,00	7 860,00
48	vlastní 004	Práce spojené se sanací dřevěných prvků - opětovná montáž vaty	soubor	1,00	12 650,00	12 650,00
49	vlastní 005	Práce spojené se sanací dřevěných prvků - opětovná montáž pochůzných ploch	soubor	1,00	6 400,00	6 400,00
50	vlastní 006	Práce spojené se sanací dřevěných prvků - položení - překrytí geotextilií	soubor	1,00	16 252,00	16 252,00
51	714183002RA	Vytvoření kazetového stropu s vnitřním vyplněním kazet akustickým podhledem , Rigiton Actin Air RL 8-15-20 super na protínarazový rošt	m2	148,00	1 787,00	264 476,00
52	941954262R00	Lešení prostorově těžké se zajištěním podlahy	m2	675,00	68,70	46 372,50
53	963093312R00	Demontáž podélných trámů	kus	87,20	256,00	22 323,20
54	416021223R00	Podhledy SDK RBI 12,5 mm	m2	148,72	712,00	105 888,64
55	714183009RA	Akustický podhled v přísálích	m2	118,20	1 248,00	147 513,60
56	9 R02	Přesun tašek z půdy	hod	11,00	385,00	4 235,00
57	713111221	Parozábrana Jutafoł N AL 170 g special	m2	142,60	58,40	8 327,84
<b>Celkem za: 04</b>	<b>Rekonstrukce stropu hlavního sálu</b>				<b>863 773,08</b>	

**Díl: 05 Sanace sklepního prostoru**

58	76762	Vrata pro podávání beček do sklepa včetně stavebních úprav - pozink	ks	1,00	12 860,00	12 860,00
59	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených (otvor pro nová okna)	m3	1,21	640,00	774,40
60	311112315R00	Stěna z tváric ztraceného bednění, tl. 15 cm	m2	3,07	700,00	2 149,00
61	76922	Okno plastové sklepní	ks	3,00	3 800,00	11 400,00
62	76763	Dodávka pochozí mříže	ks	1,00	3 640,00	3 640,00
63	971100021R	Vybourání otvoru (1,2x0,6)x2	ks	1,44	1 140,00	1 641,60
64	971100021	Vybourání otvoru ve středové zdi pro větrání	ks	1,00	480,00	480,00
65	319100020	Podřezání zdiva m.č.114,115,116,117	m2	4,97	1 100,00	5 467,00
66	711210020	Stěrka hydroizolační Terizol - izolace podlahy m.č.115	m2	7,80	780,00	6 084,00
67	76767	Žlab v podlaze pro odvodnění sklepa 1000x100	bm	9,80	1 640,00	16 072,00
68	281601112	Chemická injektáž m.č.103	bm	8,10	840,00	6 804,00
<b>Celkem za: 05</b>	<b>Sanace sklepního prostoru</b>				<b>67 372,00</b>	

**Díl: 06 Úpravy povrchu, podlahy**

69	971035381R00	Vybourání otvoru ve zdi tl. 450 mm	kus	1,00	860,00	860,00
70	UT	Snižení polohy závěsného ohřivače TUV	ks	1,00	4 830,00	4 830,00
71	ZTI	Rozvod VZT	ks	1,00	9 210,00	9 210,00
72	9 R02	Žednické zapravení	hod	6,00	420,00	2 520,00
73	VZT	3 ks spiro potrubí d. 0,25 m	ks	3,00	115,00	345,00
74	ZTI - plyn	Plynové potrubí 12,6 bm DN 32	bm	12,60	403,00	5 077,80
75	783614651	Nátěr potrubí	bm	12,60	32,00	403,20

Stavba:	<b>07</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	List č. 6
Objekt:	<b>01</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	
Rozpočet:	<b>4</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Celkem za: 06</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>23 246,00</b>

**Díl: 07 Prostory "Pekla"**

76	971035381R0	Dodatečné vybourání otvoru ve zdi z cihel	kus	1,00	1 915,00	1 915,00
77	317941112	Dodatečné osazení ocelových překladů	t	0,17	27 910,00	4 884,25
78	vlastní 008	Demontáž okna a opětovné osazení do nového otvoru	bm	1,00	880,00	880,00
79	311238115R00	Zdivo keramické broušené tl. 30 cm - zazdění otvoru po demontovaném oknu	m2	2,10	960,00	2 016,00
80	962031125R00	Vybourání příček	m2	19,60	145,00	2 842,00
81	342016123R00	SDK příčka protipožární 2x opláštění REI 30 (2,8+1,8)x2,2	m2	10,10	946,00	9 555,00
82	76917	Okno plastové pol.č.25 (1200x1175)	ks	1,00	8 100,00	8 100,00
<b>Celkem za: 07</b>	<b>Prostory "Pekla"</b>					<b>30 192,25</b>

**Díl: 08 Vnější obklady, Komín**

83	781770010	Montáž obkladových pásků	m2	60,00	1 534,87	92 092,20
84	78101	Dodávka obkladů	m2	60,00	1 067,45	64 047,00
85	6315138 A	Deska z minerální plsti o objemu 140 kg/m3 - obklad komínu	m2	4,34	842,00	3 654,28
86	622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. tkaninou	m2	4,34	175,00	759,50
87	602022177R00	Omítka stěn tenkovrstvá minerální	m2	4,34	440,00	1 909,60
<b>Celkem za: 08</b>	<b>Vnější obklady, Komín</b>					<b>162 462,58</b>

**Díl: 09 Úpravy pro míčové hry a podhledový portál**

88	347081242R00	Předstěna SDK (portál)	m2	27,48	850,00	23 358,00
89	vlastní	Příplatek za rampu pro vložení led pásků (portál)	bm	11,45	1 120,00	12 824,00
90	vlastní 01	Demontáž koše pro basketbal a přesun šplhacích tyčí	soubor	1,00	5 355,00	5 355,00
91	612401391R0	Omítka malých ploch štuková (portál)	m2	9,80	450,00	4 410,00
92	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem (portál)	m2	9,80	131,00	1 283,80
93	76755	Osazení segmentu pro tyč na míčové hry	ks	2,00	7 480,00	14 960,00
94	76756	Úprava stávající tyče na míčové hry	ks	2,00	2 000,00	4 000,00
<b>Celkem za: 09</b>	<b>Úpravy pro míčové hry a podhledový portál</b>					<b>66 190,80</b>

**Díl: 10 Vnitřní omítky**

95	342255028R0	Zdivo Ytong (2,8x2,34)	m2	6,27	720,00	4 514,40
96	978021191R0	Otlučení omítek vnitřních stěn	m2	206,26	54,00	11 138,04
97	100001500R00	Vyškrabání spár ve zdivu	m2	126,00	65,00	8 190,00
98	612421637R0	Omítka vnitřního zdiva	m2	330,80	260,00	86 008,00
99	611444491R00	Příplatek za tloušťku omítky 30-50 mm	m2	330,80	148,00	48 958,40
<b>Celkem za: 10</b>	<b>Vnitřní omítky</b>					<b>158 808,84</b>

**Díl: 12 Klempířské výrobky**

100	63151379	Dodávka materiálu Kingspan vč.montáže	m2	9,84	760,00	7 478,40
101	76206	Pomocný rošt - hranolky 60/80	bm	32,80	326,00	10 692,80
102	76768	Větrací mřížka výšky 100 mm - pozink	bm	32,80	245,00	8 036,00
<b>Celkem za: 12</b>	<b>Klempířské výrobky</b>					<b>26 207,20</b>

**Díl: 13 Zástěny mezi sálem a přísálím**

103	76721	Dodávka opony 15,5 x 4m elektricky ovládané	ks	1,00	76 200,00	76 200,00
104	767995100	Výroba atypického výrobku (pro vytvoření nosného podia opony)	kg	682,08	143,00	97 538,01
105	767995102R0	Montáž atypického výrobku	kg	682,07	62,07	42 336,08



Stavba:	<b>07</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	List č. 7
Objekt:	<b>01</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	
Rozpočet:	<b>4</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
106	767011	Dodávka jacklu 100/40/3 dle požadavku dod.opony	bm	36,00	539,75	19 431,00
107	767012	Montáž jacklu 100/40/3 dle požadavku dod.opony - 6 ks	ks	6,00	2 730,00	16 380,00
108	767013	Nátěr zámečnických konstrukcí	kg	1 499,03	12,40	18 588,00
109	vlastní 08	Elektrokabeláž	soubor	1,00	6 732,00	6 732,00
110	vlastní 09	Polstrování rohů	ks	12,00	3 646,00	43 752,00
<b>Celkem za: 13</b>		<b>Zástěny mezi sálem a přísálím</b>				<b>320 957,09</b>

<b>Díl: 19</b>		<b>Svitidla</b>				
111	01 vlastní	Stmívatelné A+A1	ks	3,00	11 820,00	35 460,00
112	02 vlastní	Vnější světla typ G+G1	ks	4,00	10 715,00	42 860,00
113	03 vlastní	Změna světel - osvětlení hlavní sál	soubor	1,00	181 430,00	181 430,00
114	04 vlastní	LED pásek nad budoucími oponami vč.traf	m	31,60	864,00	27 302,40
115	05 vlastní	Elektrozvody pro elektrické opony - kabeláž	bm	300,00	26,13	7 839,00
116	06 vlastní	Elektrozvody pro elektrické opony - jištění	ks	1,00	2 930,00	2 930,00
117	07 vlastní	Stop tlačítko dle požární zprávy - kabel cyky 3x1,5m	m	82,00	26,10	2 140,20
118	08 vlastní	Stop tlačítko dle požární zprávy - vypínač spoušť	ks	2,00	990,00	1 980,00
119	09 vlastní	LED pásek kolem portálu jeviště	m	18,40	864,00	15 898,46
120	01	Odpočet světel	soubor	-1,00	45 600,00	-45 600,00
121	02	Odpočet skříň venkovní	soubor	-1,00	18 300,00	-18 300,00
122	03	Odpočet kabeláže	soubor	-1,00	9 420,00	-9 420,00
<b>Celkem za: 19</b>		<b>Svitidla</b>				<b>244 520,06</b>

<b>Díl: 15</b>		<b>Změny v rozvodech elektroinstalace</b>				
123	10 vlastní	Kabel O 3x1,5mm pro HDO RESTAURACE vč. chráničky a montáže	m	63,00	26,03	1 639,89
124	11 vlastní	Kabel J 3x2,5mm zásuvka soc. zařízení restaurace vedená po fasádě objektu	m	45,00	47,56	2 140,20
125	12 vlastní	Kabel J 3x2,5mm pro zásuvka na fasádě	m	20,00	82,00	1 640,00
126	13 vlastní	Proud. Chráníč pro v.zásuvku vč. montáže	ks	2,00	890,00	1 780,00
127	14 vlastní	Kabel J 3x1,5mm pro osvětlení a ovládání vč. montáže	m	40,00	36,50	1 460,00
128	15 vlastní	Svitidlo atrium 60W vč. montáže	ks	2,00	680,00	1 360,00
129	16 vlastní	Malá rozvodnice s vybavením jističí a chráničem	ks	1,00	3 760,00	3 760,00
130	17 vlastní	Řízení osvětlení a reklamy soumrakem (s.čidlo)	ks	1,00	2 340,00	2 340,00
131	18 vlastní	Kabeláže, krabice, montáž	m	65,00	44,00	2 860,00
132	19 vlastní	Rack skříň, 3x police, vyvaz.panel, ventilátor	ks	1,00	7 960,00	7 960,00
133	20 vlastní	Patch panel, propoj.kabely (40ks), vest. Zásuvka	ks	1,00	3 358,00	3 358,00
134	21 vlastní	Switch zyxel 2x16 lan výstup	ks	2,00	3 290,00	6 580,00
135	22 vlastní	Montáž, zapojení, měřící protokoly, doprava	soubor	1,00	9 430,00	9 430,00
136	23 vlastní	Kabel cyky 5x6mm vč. montáže	m	16,00	37,20	595,20
137	24 vlastní	Rozvodnice 12mod vybavená hl. vypínačem	ks	1,00	1 480,00	1 480,00
138	25 vlastní	Jistič samostatného přívodu vč. montáže	ks	1,00	960,00	960,00
139	26 vlastní	Kabel cya 2x1,5mm vč. Montáže	m	30,00	32,50	975,00
140	27 vlastní	Krabice ko68	ks	12,00	72,00	864,00
141	28 vlastní	Zdrov 20V+KO100 vč. montáže	ks	1,00	1 655,00	1 655,00
142	29 vlastní	Led svítílo San SK Tango max	ks	12,00	832,00	9 984,00
143	30 vlastní	Montáž svítidel, doprava	soubor	1,00	4 760,00	4 760,00
<b>Celkem za: 15</b>		<b>Změny v rozvodech elektroinstalace</b>				<b>67 581,29</b>

**Díl: 001** **Přeložka potoka**

Stavba:	<b>07</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	List č. 8
Objekt:	<b>01</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	
Rozpočet:	<b>4</b>	<b>Stavební úpravy kulturního domu v Moravanechu u Brna</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
144	132201202R Hloubení rýh š. do 2000mm	m3	26,46	180,00	4 762,80
145	451572111R Lože pod potrubí z kameniva tříděného	m3	17,32	850,00	14 721,15
146	28997011 Vrstva geotextilie Geofiltek 300g		69,30	89,60	6 209,28
147	583312000R Kamenivo těžené 0-32m	t	147,39	270,00	39 795,30
148	174101101R0 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	94,83	92,00	8 724,36
149	389381001R0 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí vodostavební beton	m3	1,75	4 275,00	7 481,25
150	11215028 Spojovací manžeta	ks	1,00	16 840,00	16 840,00
151	998276101 Přesun hmot por trubní vedení - jen změny	t	3,80	320,00	1 216,00
152	175101101R0 Obsyp potrubí	m3	-20,36	320,00	-6 515,20
153	175101109R0 Příplatek k obsypu potrubí	m3	-20,36	195,00	-3 970,20
<b>Celkem za: 001</b>	<b>Přeložka potoka</b>				<b>89 264,74</b>